participar  de  AUDIÊNCIA PÚBLICA  destinada a  discutir
sobre  o  Projeto  de  Lei  nº  47/2025,  de  autoria  do
Prefeito, que altera o anexo III, da Lei nº 5.435/2021 (PPA)
e  altera  o  anexo  IIA,  da  Lei  nº  5.732/2024  (LDO),
autorizando a abertura de crédito especial, no valor de R$
1.366.278,00 (um milhão, trezentos e sessenta e seis mil,
duzentos e setenta e oito reais), em razão do recebimento
de emendas parlamentares estaduais destinadas à saúde.

A audiência será realizada na data de 24 de junho de
2025, a partir das 18h, e poderá ser acompanhada pelo
site, redes sociais oficiais da Câmara.

Os  interessados  poderão  participar  da  referida